[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2010

 № 530
О назначении публичных слушаний
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса РФ (с изменениями на 27.07.2010), статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями на 27.07.2010), на основании заявления Общества с ограниченной ответственностью «Обслуживание нефтегазовой промышленности», в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на территории города Покачи:

1. Назначить на 02.09.2010 публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: город  Покачи,  32 метра по направлению на  север от здания БРУ, расположенного по ул. Аганская, 58/2, под объектом «Общежитие УНИМО-80»;

Место проведения публичных слушаний - конференц-зал администрации города Покачи, расположенный по адресу: 628661, город Покачи, улица Мира, дом 8/1, время начала публичных слушаний 18.00.

2. Установить, что публичные слушания проводятся в форме общественных слушаний в виде заседания комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки города Покачи с участием граждан, являющихся правообладателями земельных участков и объектов капитального строительства в пределах территориальной зоны П-1, в границах которой расположен земельный участок под объектом «Общежитие УНИМО-80».

3. Назначить органом, уполномоченным на проведение публичных слушаний, комиссию по подготовке Правил землепользования и застройки города Покачи.

4.   Установить,    что    заявки    на   участие   в    публичных   слушаниях

принимаются до 27.08.2010 года включительно в управлении архитектуры и градостроительства администрации города Покачи по адресу: город Покачи, улица Мира, 8/1, кабинет № 408 режим работы: понедельник - пятница с 09.00 до 18.00.

5. Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки города Покачи направить письменные сообщения о времени и месте проведения публичных слушаний правообладателям земельных участков, объектов капитального строительства и помещений, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельными участками, в отношении которых назначаются публичные слушания.

6. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

7. Настоящее постановление опубликовать в газете «Покачевский вестник».

8. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи В.Г. Казанцеву.

  Глава города

    Р.З. Халиуллин

_1211267251.doc
[image: image1.png]